人材育成事業助成金制度
様式１号
人材育成事業助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日
水巻町商工会
会長　今井　恒夫　殿
事業所名
所 在 地
代表者名                        ㊞
TEL　 　－　　　FAX　 　－

水巻町商工会が行う人材育成事業助成金制度の助成を受け、交付規則第２条の助成対象研修に下記の者を受講させたいので交付規則第５条に基づき、次のとおり申請いたします。
なお、万一申請内容に変更が生じた場合は、速やかにその旨通知致します。

	研 修 講 座 名

	研  修  期  間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日までの　　　　　　　　日間

	受  講  者  名

	受    講    料
	　　　　　　　　　　　　　円

	助成金の申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	他の公的機関から
の助成予定
	あり　　・　　　なし

	添　付　書　類
	受講申込書の写し